MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 263/2018, DE 22 DE MAIO DE 2018

Referente ao Edital nº 108/2018, de 05 de março de 2018

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA
PROJETOS COOPERADOS DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

A SEREM DESENVOLVIDOS EM INSTITUIÇÕES ESTRANGEIRAS

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de
suas atribuições, torna público a Lista Preliminar de inscritos, referente ao Edital nº
108/2018, de 05 de março de 2018, que rege o PROCESSO SELETIVO PARA
CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA PROJETOS COOPERADOS DE
PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO A SEREM DESENVOLVIDOS
EM INSTITUIÇÕES ESTRANGEIRAS

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Número do Projeto
cadastrado na

PRPPGI

Coordenador/colaborador Campus

PVF214-2018 SANDRA ELISABET BAZANA NONENMACHER Panambi

PVF47-2018 TAMARA ANGELICA BRUDNA DA ROSA Panambi

PVF72-2018 CARLA LUCIANE KLOS SCHONINGER Panambi

PVA103-2018 FERNANDA DE MAGALHAES TRINDADE São Borja

PVK176-2018 LUIS AQUILES MARTINS MEDEIROS São Vicente do Sul

PVI172-2018 LIZANDRA FORGIARINI LUCCA Santo Augusto

PVI57-2018 ADÃO CARON CAMBRÁIA Santo Augusto

Santa Maria /RS, 22 de maio de 2018.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. nº 979/2014

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br